
Protokół Nr 4.2024

                                          z obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Dubicze Cerkiewne,

 która odbyła się w dniu 26 lipca  2024r.

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach

Cerkiewnych.

Stan rady - 15

W sesji wzięło udział 14 radnych.

1. Jerzy Karpiuk 

2. Nina Oksentiuk 

3. Irena Kiryluk

4. Wiktor Kendyś

5. Michał Kot

6. Mikołaj Leoniuk

7. Aleksy Troc

8. Emilia Simoniuk

9. Maria Gawryluk

10. Wojciech Siegień

11. Adam Korcz

12. Paweł Surel

13. Wieczysław Korch

14. Irena Szymaniuk

Radni nieobecni na sesji: 

1. Tomasz Sajewicz

2.

W obradach ponadto uczestniczyli:

1. Pan Leon Małaszewski – Wójt Gminy

2. Pani Irena Niegierewicz – Sekretarz Gminy

3. Tomasz Gwoździk – Skarbnik Gminy

4. Mikołaj Janowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce

Do punktu 1

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Karpiuk o godz. 8:04 otworzył 4 Nadzwyczajną Sesję Rady
Gminy.  Stwierdził  obecność  15  radnych,  co  umożliwia  podejmowanie  prawomocnych  uchwał.
Przywitał radnych  oraz wszystkich pozostałych uczestniczących w sesji (listy obecności radnych i
gości uczestniczących w obradach stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karpiuk odczytał  zaproponowany porządek obrad, który
brzmi następująco:



1. Otwarcie sesji.
2. Podjęcie  uchwał w sprawie:

a) przyjęcia  od Powiatu Hajnowskiego przez Gminę Dubicze  Cerkiewne zadań w zakresie
zarządzenia drogami powiatowymi

b) udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu.
c) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom oraz kandydatom na

strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Dubicze Cerkiewne

3. Zamknięcie  4  Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

Do punktu 2

Podpunkt a
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Hajnowskiego
przez Gminę Dubicze Cerkiewne zadań w zakresie zarządzenia drogami powiatowymi. Uchwałę
omówił Wójt Gminy Leon Małaszewski. Ponadto Wójt omówił jakie jeszcze inwestycji drogowe
realizowane będą w 2024 i 2025r. 
Następnie Pzrewodniczący Rady oddał głos Panu Mikołajowi Janowskiemu, który pogratulował
radnym  wyboru  na  bieżącą  kadencję  Rady  Gminy  w  Dubiczach  Cerkierwnych,  podziękował
radnym za podjęcie decyzji w sprawie remontu dróg powiatowych oraz wyraził nadzieję na dalszą
współpracę  w  zakresie  remontu  dróg  powiatowych.  Dyrektor  potwierdził,  że  drogi  powiatowe
Witowo – Piaski,  Grabowiec – Rutka planowane są do remontu w najbliższych latach.Ponadto
dyrektor  wysłuchał  uwag  radnych  dotyczących  potrzeby  remontów,  naprawy,  konserwacji  posz
czególnych dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne. 
Projekt po odczytaniu został poddany pod głosowanie.  W głosowaniu jawnym wzięło udział 13
radnych. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:           

Uchwała nr 4.18. 2024

 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 26 lipca  2024 roku

w sprawie  przyjęcia  od Powiatu Hajnowskiego przez Gminę Dubicze Cerkiewne zadań w
zakresie zarządzenia drogami powiatowymi 

Podpunkt b
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w
formie  dotacji  celowej  Powiatowi  Hajnowskiemu.  Uchwałę  omówił  Wójt  Gminy  Leon
Małaszewski , który stwierdził, że przyznana pomoc to 2,5% kosztów wykonania remontu takich
dróg jak: a) odcinek DP Nr 1676B: w m. Grabowiec, b) odcinek DP Nr 1676B: DP 1654B-Rutka.
Projekt po odczytaniu został poddany pod głosowanie.  W głosowaniu jawnym wzięło udział 13
radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:           

Uchwała nr 2.19.2024

 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne



z dnia 26 lipca  2024 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  ekwiwalentu  pieniężnego  strażakom  ratownikom  oraz
kandydatom  na  strażaków  ratowników  ochotniczych  straży  pożarnych  z  terenu  Gminy
Dubicze Cerkiewne

Do punktu 3

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i
osobom zaproszonym za udział w sesji po czym o godzinie 8:55 zamknął obrady  4 Nadzwyczajnej
Sesji  Rady Gminy.

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                                  Rady Dubicze Cerkiewne

Jerzy Karpiuk

      Protokołowała:

  Ludmiła Pietruczuk

  

                                                                                                        


	Do punktu 2

